Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attivita Subacquee - F.I1.P.S.A.S.

Organizzazione Sezione Provinciale di Varese
Manifestazione TL-Cam.Provinciale Individuale 2025
Prova nr. 1

Campo di Gara Lago Ilpea

Data 02-03-2025

Societa Organizzatrice  Lago Ilpea A.S.D.

Classifica a SQUADRE di giornata

’ Class. ’ Societa

1 Olimpic Arcisate A.S.D.P.

2 Olimpic Arcisate A.S.D.P.

3 Lo Squalo A.S.D.

4 Caravate A.S.D.P. (Sper-Astra-Zoo Domus)
5 Caravate A.S.D.P. (Sper-Astra-Zoo Domus)
6 Castiglionese A.S.D.C.C.

7 Caravate A.S.D.P. (Sper-Astra-Zoo Domus)

|5 [ Pa | e | MR
() 5
(8) 10
(A) 11
(8) 11
(A) 12
(A) 12
© 15

Distinta Catture
Piazz. Eff. (Tot.)

1-1-1-2

Punteggio
Eff. Tot.

185,755

128,495

136,780

122,650

142,395

121,395

120,585

Orario
13:19:57

Direttore di Gara
Rossi Ennio

Giudice di Gara
Martelli Giorgio




