Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Organizzazione

Sezione Provinciale di Varese

Manifestazione

Campo di Gara

TL-Cam.Provinciale Individuale 2025

Prova nr.

Lago Ilpea 02-03-2025

Data Società Organizzatrice

Lago Ilpea A.S.D.

Classifica a SQUADRE di giornata

Class.	Società	Sq.	Pen. Tec. (Tot.)	Distinta Pen. Tec.	Piazz. Eff. (Tot.)	Distinta Piazz. Eff.	Catture (Tot.)	Punteggio Eff. Tot.
1	Olimpic Arcisate A.S.D.P.	(A)			5	1-1-1-2		185,755
2	Olimpic Arcisate A.S.D.P.	(B)			10	1 - 2 - 3 - 4		128,495
3	Lo Squalo A.S.D.	(A)			11	1 - 2 - 3 - 5		136,780
4	Caravate A.S.D.P. (Sper-Astra-Zoo Domus)	(B)			11	1 - 2 - 3 - 5		122,650
5	Caravate A.S.D.P. (Sper-Astra-Zoo Domus)	(A)			12	1 - 3 - 4 - 4		142,395
6	Castiglionese A.S.D.C.C.	(A)			12	2 - 2 - 4 - 4		121,395
7	Caravate A.S.D.P. (Sper-Astra-Zoo Domus)	(C)			15	3 - 3 - 4 - 5		120,585

Orario
13:19:57